EDITAL 02/2024-CS

EDITAL Nº 02/2024-CS

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA

FUNDAÇÃO DE APOIO AO CAMPUS DE

PARANAVAÍ – FACULDADE ESTADUAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E LETRAS DE

PARANAVAÍ – FAFIPA, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS, ART. 12º, ALÍNEA

“A” DO ESTATUTO DA FUNDAÇÃO

CONVOCA

Os membros do Conselho Superior da Fundação de Apoio

ao Campus de Paranavaí – Faculdade Estadual de Educação, Ciências

e Letras de Paranavaí - FAFIPA, para reunião a ser realizada na data de

03/05/2024, às 09:30h, por meio de Videoconferência, com o propósito

de discussão e deliberação sobre a seguinte ordem do dia:

Escolha de membros da Diretoria Executiva da Fundação,

conforme prerrogativa contida no artigo 11, alínea “d”, do estatuto da

mesma.

Fundação de Apoio ao Campus de Paranavaí – Faculdade

Estadual de Educação, Ciências e Letras – FAFIPA, aos 29 dias do mês de

abril de 2024.

Maria Antonia Ramos Costa
     Presidente do Conselho Superior